
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 383, DE 05 JULHO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

DECLARAR vago o cargo de Assistente Social, ocupado pela servidora FRANCISCA VANUZA RIBEI-
RO MACHADO, matrícula SIAPE nº 2294410, por motivo de posse em outro cargo inacumulável, a
contar de 05 de julho de 2017, conforme estabelece o inciso VIII, artigo 33, da Lei nº 8.112, de
11/12/1990, e considerando o Processo nº 23400.002586/2017-96.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-07-05T09:49:27-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




